- 1 -

（様式第１号）

平成  年  月  日

 鹿嶋市長 錦織 孝一 様

所在地

事業者名

代表者                ㊞

参加申込書

 平成  年  月  日付けで公示のあったプロポーザルについて，下記のとおり

参加申込みします。

記

１ 業 務 名   平成３０・３１年度 鹿嶋市外国語指導助手派遣委託

２ 入札参加資格   鹿嶋市における競争入札参加資格    あり ・ なし

３ 添 付 書 類

【連絡先】

             所 属

             氏 名

             電話番号

             FAX 番 号

             E - m a i l

- 2 -

（様式第２号）

平成  年  月  日

所在地

事業者名

代表者                ㊞

業務実績調書

発注者及び受託期間 受託業務内容・成果

＜業務内容＞

＜業務成果＞

※用紙が足りない場合は，別紙添付も可

- 3 -

（様式第３号）

平成  年  月  日

 鹿嶋市長 錦織 孝一 様

所在地

事業者名

担当者名

電話番号

E－mail

質  問  書

質問事項

提出期限：平成３０年１月２６日（金）  午後３時まで

提 出 先：鹿嶋市教育委員会事務局 教育指導課 担当：生井澤

Ｅ -mail：sidoushitsu1@city.ibaraki-kashima.lg.jp

- 4 -

（様式第４号）

価 格 提 案 書

億

千

百

十

万

千

百

十

円

                   （消費税及び地方消費税を含む。）

   平成３０・３１年度 鹿嶋市外国語指導助手派遣委託料として，

  上記のとおり提案します。

   平成  年  月  日

      所在地

      会社名

      代表者                      印

   鹿嶋市長 錦織 孝一 様

注 ：金額の前に「￥」の記号を付すこと。